
Inbjudan
Jämställda arbetsplatser använder alla medarbetares 

hela kompetens. Det gynnar verksamheten.

 
Kurstillfälle 1 Balanskurs 6

Våren 2009 
Ledarutveckling med genusperspektiv

18- 19 mars, heldagsinternat First Grand Hotel, Alingsås

6 maj  	 kl. 9 – 16.30  endagarsseminarie    “

28 maj   	 kl. 9 - 16.30   endagarsseminarie    “

Kurstillfälle 2 Balanskurs 7

Hösten 2009 
Ledarutveckling med genusperspektiv

25-26 augusti, heldagsinternat First Grand Hotel, Alingsås

9 oktober	 kl. 9 – 16.30  endagarsseminarie    “

12 november 	 kl. 9 – 16.30  endagarsseminarie    “

Ledarutveckling med genusperspektiv
Kurstillfällen  2009
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Välkommen! 

   Johan Assarsson, Regiondirektör

Välkommen till 
ledarutveckling med 

genusperspektiv
h

För de flesta av oss är det en självklarhet att vilja ha ökad jämställdhet. Vi vet, i alla fall 
i teorin, att människor har det bättre på jämställda arbetsplatser – kvaliteten höjs, fler 
trivs, resurser och kompetens utnyttjas bättre. I Västra Götalandsregionen har vi bestämt 
att jämställdhetsarbetet ska vara en naturlig del av all verksamhet. Utvecklingen går åt 
rätt håll – och mycket återstår. Det behövs ett ständigt pågående, långsiktigt och aktivt 
jämställdhetsarbete i vår organisation. 

Vi har alla erfarenhet av att det ibland kan vara svårt att hålla liv i jämställdhetsarbetet, 
att hålla liv i sitt eget engagemang och i omgivningens intresse. Ett långsiktigt jämställd-
hetsarbete kräver tålamod, personlig övertygelse och en djupgående medvetenhet. 

Med utbildningen ”Ledarutveckling med genusperspektiv” vill vi ge dig verktyg, inspira-
tion och insikter som hjälper dig med det fortsatta jämställdhetsarbetet i din verksam-
het eller förvaltning. Det är en intensiv utbildning, som kräver mycket och ger mycket. 
Genusperspektivet vidgar din repertoar som ledare, du ser nya möjligheter, samband 
och lösningar. Det vet jag av egen erfarenhet.

Om utbildningen
 

Utbildningen vänder sig till Västra Götalandsregionens ledningsgrupper på för-
valtningsnivå. Den genomförs vid två tillfällen där varje tillfälle består av ett in-
ternat och två endagsseminarier under 2009. 

Utbildningen är processorienterad, vi kommer att växla mellan teori, metod 
och egna reflektioner. En del av tiden ägnas åt personliga samtal och reflek-
tioner om vilken roll genus spelar i deltagarnas egna liv.  

Vi skapar förutsättningarna för att du ska kunna se på den egna verksamheten 
ur ett jämställdhetsperspektiv. För att kunna tillgodogöra dig utbildningen 
behövs ditt fulla engagemang under samtliga utbildningsdagar och att du läser 
den litteratur och genomför de hemuppgifter som ingår. 

Utbildningen leds av Eva Amundsdotter och Søren Holm. Eva och Søren har 
med framgång tidigare samarbetat i flera processutbildningar för jämställdhet. 
Eva är genusvetare och doktorand vid Luleå Tekniska Universitet. Hon har 
arbetat med jämställdhetsfrågor i regeringskansliet och som konsult i den pri-
vata sektorn. Søren erbjuder coachingtjänster och ledarutveckling till näringsliv 
och organisationer.  
 
Har du frågor kan du vända dig till Ulla Samuelsson, Personalstrategiska avdel-
ningen, Regionkansliet, Tfn. 031-630754, mobil 0707-630754.
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